АД№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020 №9 914

г. Качканар

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории линейного объекта «Газопровод высокого давления 1

категории с установкой ГРПБ; газопроводвысокого давления 11

категории до границы земельногоучастка по адресу: Свердловская
область, город Качканар, территория горныхработ (кадастровый

номер 66:48:0101001:101)»

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории

Качканарского городского округа, на основании протокола и заключения о

результатах публичных слушаний от 22.09.2020, Администрация

Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

линейного объекта «Газопровод высокого давления 1 категории с установкой

ГРПБ; газопровод высокого давления 11 категории до границы земельного

участка по адресу: Свердловская область, г. Качканар, территория ведения

горных работ (кад. № 66:48:0101001:101)»,разработанные АО «ГАЗЭКС» (г.

Екатеринбург) (Приложение 1) в составе:
Текстовая часть.
1) Том 1. Проект планировкитерритории.
2) Том 3. Проект межевания территории.
Графическая часть.
Проект планировкитерритории.
1) Схема границ зон с особыми условиями использования территории.

2) Схема использованиятерритории в период подготовки проекта.
3) Схема организации улично—дорожнойсети.

‘

4) Схема расположения линейного объекта в структуре Качканарского

городского округа.

т.лир-фы осошифр. :,вым №…т… ядами-№91.ШШ 6615000246351… 157м тёток), :. тоа 5:2.

2

5) Чертеж границ зон планируемогоразмещения линейного объекта.
Проект межевания.
1) Чертеж межевания территории (на период строительства),М 1:9000.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно—телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского `_ — А.А. Ярославцев